argentea ; et ij. ciplii argentei.

Et coniputat totum liberatura predicte domine de Mortuo Mari, per

preceptum domini Eegis, exceptis ij. pelvibus argenteis, vj. discis argenteis,

iiij. salsar' argenteis, et ij. ciphis argenteis, qui liberantur domino Regi

per literam suam predictam.

BoxA ixvENTA IN* Maxerio DE Leixthale Stark'. Idem respondet de

i.x. bobus pro caruca, quilibet eorum appreciatus ad ix. s.; v. equis pro

carecta, precium cujuslibet v. s. per estimacionem ; viij. quarterns ave-

uarum in tasso, precium quarterii ij. s. ; fenum estimatum (sic) ad valorem

xxiiij. s.; j. carecta ferrataet alia non ferrata debilis (sic), cum hernesio ad

unam carectam, precii ij. s. vj. d.; ij. plaustris debilibus, precium cujus-

libet iiij. s.

Inde computat, ix. boves, iij. affr', j. carectam ferratam cum hernesio,

liberat' domino Regi per literam suam predictam ; et liberatum domine de

Mortuo Mari fenum precii xxiiij. s., preeepto domini Regis, et per inden-

turam ; et ij. affrV viij. quarteria avenarum, j. carect', et ij. plaustra, iu

vendicione.

BoxA ixvEXTA APCD Leixthale. Idem respondet de iiij. bobus pro

caruca debilibus, precium cujuslibet ix. s. ; c. ovibus, precium cujuslibec

xij. d.; j. plaustro ferrato debili, precii iiij. s.; aven' estimat' in grang'

vij. quarteriis, precium quarterii ij. s. ; et de feno et forag', precii vj. d.

Item, in quodam vivario apud Wjgemore et in aliis vivariis infra (sic)

dominium ibidem iij. paribus cignorum aerariorum.

Inde computat iij. boves liberates domino Regi per literam suam pre-

dictam ; et j. bos {sic) in morina, et c. oves, liberates comiti de Arundel,

per literam domini Regis, et per indenturam ; et j. plaustrum ferratum et

vij. quarteria avenarum in vendicione ; et reman' de feno et forag' precii

vj. d.; et iij. pariorum (sic) cignorum aerariorum, de quibus postea iij. in

mor% et iij. iu vendicione.

BoxA IXVEXTA POST IXDEXTUKAM FACTAM, videlicet, vj. corde pro springall.'

iij. talar' pro balistis, et. j. viz ; xl. bidentes ; j. par rotarum pro carecta ;

j. coffr' cum pluribus cartis, scriptis, et aliis remembranc'; j. magnum
ferrum ad lapides fodiendos et sublevandos, quod vocatur Crowe, etj.

magnum martell' de ferro ad idem.

Inde computat j. coffr' cum pluribus cartis, scriptis, et remembranc',

liberatam domino Regi apud Hereford', per predictam literam ; et totum

residuum liberatum Comiti de Arundel', preeepto domini Regis, et per in-

denturam. Residuum compoti de mortuo stauro factum fuit per indenturam